
UCHWAŁA NR XLVIII/302/2014
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 1 w Luboniu przy ul. Poniatowskiego 16.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 58 ust. 1, 2 i 6 w zw. z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2)) Rada 

Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Od roku szkolnego 2014/2015 zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Luboniu, przy ul. Poniatowskiego 16 na Szkołę Podstawową nr 1 im. Błogosławionego 

Edmunda Bojanowskiego w Luboniu, przy ul. Poniatowskiego 16.

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski Szkoły, o którym mowa 

w ust.1, w ten sposób, że nazwa szkoły ulega zmianie na: Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego w Luboniu, przy ul. Poniatowskiego 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642 i 811.

Id: 9E3C17E3-22DC-449B-A446-DF21153DBBEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i zatwierdzoną procedurą z dnia

29 października 2013r. przez Radę Pedagogiczną odbyły się wybory patrona Szkoły

Podstawowej nr 1 w Luboniu. Wybory patrona przeprowadzone zostały wśród uczniów,

nauczycieli, rodziców i społeczności lokalnej Miasta Luboń.

W dniu 11 czerwca 2014r., głosowano w sposób tajny na pięciu (5) kandydatów. W wyniku

przeprowadzonego głosowania największą liczbę głosów, 424 na 584 oddanych głosów,

zdobył kandydat: Bł. Edmund Bojanowski.

Mając na uwadze myśl społeczną, wzór patriotyzmu oraz postawę godną naśladowania,

przynoszącą wiele cennych wzorców moralnych i etycznych, nadanie nazwy Szkole

Podstawowej nr 1 w Luboniu im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego uważa się za

zasadne i celowe.

Id: 9E3C17E3-22DC-449B-A446-DF21153DBBEE. Podpisany Strona 1




